
D
Data Delibera 16/12/2024 N. 1297 Anno 2024 

Dipartimento/Settore: HORSEBALL 

Ratifica Delibera del Presidente n 175 del 04/12/2024 riguardante: Stages C.R.FISE Lombardia 
progetto Enjoy Horse Ball FISE Dicembre 2024 

I IL CONSIGLIO FEDERALE 

VISTO 

ESAMINATA 

RICONOSCIUTA 

l'art. 30, comma 2, lettera G dello statuto; 

la delibera n. 175 assunta ai sensi dell'art. 27, comma 7 dello statuto, dal PRESIDENTE in 
data 04/12/2024 riguardante Stages C.R.FISE Lombardia progetto Enjoy Horse Bali FISE 

Dicembre 2024 

l'opportunità della deliberazione e l'esistenza dei requisiti di necessità e di estrema urgenza. 

DELIBERA 

di ratificare la delibera n.175 assunta dal Presidente in data 04/12/2024 

Segretario Generale 












































































































































































































































































































































































